9 Aug. William’s proctor claims it is harvest and vintage time. Next to propose the reason 
for citation. His proctor does not agree as before.

Bodekesham/Beylham] Willelmus Beylham de Cantebr’ citatus coram nobis 
.. officiali Elien’ ad diem veneris proximo post festum Sancti Jacobi apostoli 
loco quo supra ad instanciam magistri Nicholai de Bodekesham, officialis 
domini archidiaconi Elien’, causam seu causas racionabilem seu racionabi-
les si quis habeat quare cause appellacionum inter ipsum Willelmum partem 
appellantem ex parte una et prefatum magistrum Nicholaum officialem dicti 
domini archidiaconi partem appellatam ex altera in consistorio nostro mote 
ad dictum magistrum Nicholaum officialem domini archidiaconi Elien’ et 
eius examen a quo idem Willelmus se asseruit appellasse remitti non debeant 
propositurus et ostensurus; predicto magistro Nicholao officiali personaliter 
comparente, predicto Willelmo Beylham per Willelmum Killerwyk’, cleri-
cum, procuratorem suum apud acta constitutum, exhibito certificatorio et 
perlecto, procurator dicti Willelmi allegat quod mandatarius non expressit ei-
dem citato causam in dicta citacione contentam nec ipse citatus aliquam cau-
sam citacionis nec formam mandati intellexit neque copiam eiusdem habere 
potuit licet eam pecierit cum effectu. Ideo eidem Willelmo diem mercurii 
proximo ante festum Sancti Laurencii loco quo supra ad proponendum dic-
tam causam sibi expresse prout in eodem mandato continentur quia concer-
nit periculum anime prefigimus et assignamus. Dictus procurator protestatur 
quod erit tunc tempus messium et quod non consentit illi termino.

Quibus die et loco [coram] predicto .. officiali personaliter comparente 
predicto Willelmo per dictum procuratorem suum, allegatoque per dictum 
procuratorem quod est tempus messium et vindemiarum unde datur dies in 
proximo ad idem, videlicet ad proponendam dictam causam, protestato per 
dictum procuratorem quod non consentit illi termino propter tempus mes-
sium quod tunc eciam iminebit. [fol. 10v]
[22 Sep 74 (7.9)] Bottisham/Baylham. William’s proctor protests that it is harvest time. Next 
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to propose the reason for citation.

Bodekesham/Beylham] Partibus ut prius comparentibus, protestato per par-
tem dicti Willelmi ut prius, videlicet quod est tempus messium, unde expec-
tamus dictam causam usque proximum consistorium ad idem, videlicet ad 
proponendum dictam causam propter instans tempus messium. [fol. 12r]
[26 Oct 74 (9.10)] Bottisham/Baylham. William’s proctor alleges agreement. Next to propose 
with hope of peace.

Bodeksh’/Beylham] Partibus ut prius comparentibus, ad idem in proximo 
sub spe pacis quia dictus Willelmus allegat pacem. [fol. 13r]

14. BOTTISHAM/BOTLER1

[17 Jul 74 (6.10)] Bottisham/Botler. Margaret wife of Richard Botler of Cambridge was cited 
before Nicholas Ross for 28 July 1374 in All Saints’ Jewry at the instance of Mr Nicholas de 
Bottisham, the archdeacon’s official. She is expected to show why the appeal in the consis-
tory between Margaret, appellant, and Nicholas, appellee, should not be remitted to Nicholas’ 
examination, since she has not pursued the appeal within a year.

 Nicholas appears personally; Margaret by William Killerwick, proctor apud acta. After 
the certification has been exhibited and read, Margaret alleges that the mandatary failed to 
explain the reason for the citation; she neither understood the mandate nor did she receive a 
copy of it, though she had asked for one. 9 Aug. to propose to Margaret the cause contained in 
the mandate since her soul is endangered. Her proctor does not agree to the term because it is 
harvest time.

 9 Aug. Margaret’s proctor claims it is harvest and vintage time. Next to propose the reason 
for citation. Her proctor does not agree as before.

Bodeskesham/Botiler] Margareta uxor Ricardi Botiler de Cantebr’ citata co-
ram nobis .. officiali Elien’ ad diem veneris proximo post festum Sancti Jaco-
bi apostoli loco quo supra ad instanciam magistri [Nicholai] de Bodekesham, 
officialis domini .. archidiaconi Elien’, causam seu causas racionabilem seu 
racionabiles, si quam seu quas habeat, quare causa appellacionis inter ipsam 
Margaretam partem appellantem ex parte una et prefatum magistrum Nicho-
laum officialem dicti domini .. archidiaconi partem appellatam ex altera in 
consistorio nostro mota ad dictum magistrum Nicholaum officialem domini .. 
archidiaconi Elien’ et eius examen a quo eadem Margareta se asseruit appel-
lasse remitti non debeat eo quod ipsam appellacionem suam infra annum non 
fuerat prosecuta propositura et ostensura. Predicto magistro Nicholao offi-
ciali personaliter comparente, predicta Margareta per Willelmum Killerwyk’, 
clericum, procuratorem suum apud acta constitutum, exhibito certificatorio et 
perlecto procurator dicte Margarete allegat quod citans non expressit eidem 
citato causam in dicta citacione contentam nec ipsa citata aliquam causam 

1 See the introduction to Bottisham/Baylham.
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citacionis nec formam mandati intellexit neque ipsius copiam habere potuit 
licet eam pecierit cum effectu. Ideo eidem Margarete diem mercurii proximo 
ante festum Sancti Laurencii loco quo supra ad proponendum dictam causam 
sibi expresse prout in eodem mandato continetur quia concernit periculum 
anime prefigimus et assignamus. Dictus procurator protestatur quod tunc erit 
tempus messium et quod non consentit illi termino.